



The homo-fictions exhibition

GARDEN PARTY

11TH & 12TH APRIL 2026

PARIS MONTREUIL EXPO - MONTREUIL / PARIS

Professional Registration

Please print and scan this form or fill it in using [Adobe Acrobat Reader](#) only, so that you can sign it electronically, and return it by e-mail to elisa@mevevent.com

Your booth must consist exclusively of homo-romance products.

Payment information will be given with the invoice. You will be able to pay by SEPA bank transfer.

The total price of the booth has to be completely paid within a one-month period starting from the reception of the invoice. After this deadline we cannot guarantee you a booth.

PRESENTATION OF THE BOOTH

Billing information

Society Name:

First name and Surname of booth manager*:

First name in used:

Adress:

Postal Code:

City:

Legal form:

SIRET:

VAT Number:

Phone number:

Informations de communication

Nom du stand :

Adresse mail :

Site web :

Instagram :

Twitter :

Autres :

* : The booth manager must send a copy of their ID

BOOTH PRESENTATION

Please tick the items that best describe your stand. These will appear on our website to present the booths. **Your booth must be exclusively composed of homo-romance products.**

We remind you that it is **imperative** that you provide us with your completed application with a visual (logo representing your company name) in 300x300 pixels, black and white or colour, in .jpeg or .png format, otherwise your application will not be validated.

BL / MM	Goodies
GL / FF	Original Prodcutions
Bara	You make a video game
Manga	Jewels
Novel	You do cosplay
BD / Comic	Fanarts / Fanzines
Webtoon	Activities / Lottery
	Others:

ORDER

DÉSIGNATION		QTÉ	TVA	TARIF HT	TARIF TTC
ADMISSION FEES to be added to each booth order		1	10%	30 €	33 €
MODULE	P1 : 2,40m - 1 table (1,80m x 0,76m) - 1m50 behind the table, 2 modular partitions, 2 chairs, 2 exhibitors entries		20 %	550 €	660 €
	P2 : 3,60m - 2 tables (1,80m x 0,76m) - 1m50 behind the table, 4 modular partitions, 3 chairs, 3 exhibitors entries		20 %	770 €	924 €
	P3 : 6,00m - 3 tables (1,80m x 0,76m) - 1,50m behind the table, 6 modular partitions, 4 chairs, 4 exhibitors entries		20 %	1050 €	1260 €
	P4 : 7,80m - 4 tables (1,80m x 0,76m) - 1,50m behind the table, 7 modular partitions, 4 chairs, 4 exhibitors entries		20 %	1400 €	1680 €
	P5 : 9,60m - 5 tables (1,80m x 0,76m) - 1,50m behind the table, 9 modular partitions, 4 chairs, 4 exhibitors entries		20 %	1680 €	2016 €
	P6 : 11,40m - 6 tables (1,80m x 0,76m) - 1,50m behind the table, 11 modular partitions, 4 chairs, 4 exhibitors entries		20 %	2000 €	2400 €
	are space per m² : 2 exhibitors entries, price valid for 1m²		20 %	110 €	132 €
REQUEST FOR ACCESS TO THE DELIVERY AREA WITH VEHICLE FOR UNLOADING (specified number of vehicles)				FREE IF ORDERED	
REQUEST FOR PARKING SLOT , high of the vehicle				FREE IF ORDERED	

ADDICTION OPTIONS

DÉSIGNATION		QT	TVA	TARIF HT	TARIF TTC
OPTIONS	EXHIBITORS BRACELETS (MAX 3)		10%	30 €	33 €
	CHAIR		20 %	8,5 €	10,2 €
	MODULAR PARTITIONS		20 %	40 €	48 €
	WIFI		20 %	35 €	42 €
	ELECTRICITY (POWER max 3KW)		20 %	318,34 €	380,01 €
	PARKING		10 %	50 €	55 €
	SATURDAY INVITATION		10 %	10 €	11 €
	SUNDAY INVITATION		10 %	8,50 €	9,35 €
	NOMINATED AUTHOR-ICACTION GUESTS, price per day	Commande sur Billetweb (TVA 10%) https://www.billetweb.fr/y-con-11&quick=6294463-6294465			
	BLACK TABLECLOTH M1, price for 2,60 m x 1,50 m		20 %	25 €	30 €
	TABLE 1M20, can be used at the back of the booth or in a corner		20 %	16,67 €	20 €
	WE MANAGE YOUR SIGNING QUEUE dedicated signing reservation for your booth on our ticketing service (signings are free)		20 %	25 €	30 €

SPONSORING OPTIONS

WEB: for fixed insert on our website

PRINTING: the convention map / programme has been redesigned. We will put together a brochure detailing the floor plan and the programme, it will allow you to highlight your booth on the floor plan.

KAKÉMONO : promotion during the event

CAKE TICKET SPONSORING: since 2024, we have been offering a premium ticket with various advantages (priority entry, dedicated space and locker, cut-off at the catering area, goodie bag). We are looking for partners who would like to distribute goodies to these people.

Details and prices below. To know the available quantities of each product globally, please refer to the information brochure.

PRODUITS	DESCRIPTIONS	QUANTITÉ	TARIF HT	TARIF TTC
WEB				
Slider - 2 nd position	Banner on our site 1920 x 1080 px 1 or 2 buttons: external links to be provided by us		100 €	120 €
Slider - 3 rd position	Banner on our site 1920 x 1080 px 1 button: external links to be provided by us		75 €	90 €
Advertising insert	On the home page, under the first information Size of visual: 500 x 500 px		250 €	300 €

PRINTING				
4 th cover page	5,000 copies distributed. 28 to 32 pages, with staples Closed format: 17 cm (W) x 25 cm (H)		350 €	420 €
3 rd cover page	5,000 copies distributed. 28 to 32 pages, with staples Closed format: 17 cm (W) x 25 cm (H)		200 €	240 €
Double page, face to face	5,000 copies distributed. 28 to 32 pages, with staples Closed format: 17 cm (W) x 25 cm (H)		200 €	240 €
Advertorial: full page	5,000 copies distributed. 28 to 32 pages, with staples Closed format: 17 cm (W) x 25 cm (H) Reportage written by you. 1 to 3 visuals (total 25% of the text) Proofreading and validation of the text by us		190 €	228 €
Full page	5,000 copies distributed. 28 to 32 pages, with staples Closed format: 17 cm (W) x 25 cm (H)		175 €	210 €
1/2 page	5,000 copies distributed. 28 to 32 pages, with staples Closed format: 17 cm (W) x 25 cm (H)		95 €	114 €
1/4 page	5,000 copies distributed. 28 to 32 pages, with staples Closed format: 17 cm (W) x 25 cm (H)		50 €	60 €
Highlighted in the list of exhibitors, on map	Prominence of your booth in the list of exhibitors Top position: your logo + the name of your booth + N° and street name allocated to your booth on the map 5,000 copies distributed. 28 to 32 pages, with staples Closed format: 17 cm (W) x 25 cm (H)		25 €	30 €
Distribute your flyers in the programme	5,000 copies distributed. 28 to 32 pages, with staples Closed format: 17 cm (W) x 25 cm (H) Print the flyer yourself, in A5 format on one or both sides		200 €	240 €
KAKÉMONO				
Kakemono at the entrance to the venue	Visible from all entrances and exits Printed by you: 100 x 200 cm		175 €	210 €
Kakemono inside the venue	At the food court Printed by you: 100 x 200 cm		150 €	180 €

PAYMENT AND SIGNATURE

Payment information will be given with the invoice. You will be able to pay by SEPA bank transfer.

The total price of the booth has to be completely paid within a one-month period starting from the reception of the invoice.

I, the undersigned _____ declare that I have read the Y/CON 10 regulations and undertake to respect them unconditionally and to ensure that they are respected by the other members present on the booth.

At _____ on _____ / _____ / _____.

Signature preceded by the words «Good for order».

Signature* :

*In the case of an electronic signature, it has the same value as a handwritten signature, law of 13/03/2000.